10 32
2212
22 92
3113

3314
3319
3322
33 26
3341
3392
3399
3412
3525
3612
36 13
36 31
36 32
36 39
37 22
3725
37 45
5512
5213
61 12
61 18
6171
63 10
64 02
63 99
64 09
63 20

V Hlavici
Vyvéseno:

Navrh rozpoctu na rok 2023
Vydaje

Podpora ostat.produk¢.¢innosti-tézba dieva
Silnice-Cisténi, udrzba, opravy komunikaci
Dopravni obsluznost vetejnymi sluzbami
Zakladni skoly /ptispév. na provoz/
/+ostatni vydaje/
Cinnosti knihovnické
Ostatni zalezitosti kultury
Zachovani a obnova kulturnich pamatek
Poftiz. a zach. a obnova hodnot mist.kult.nar.a hist.podv
Rozhlas a televize
Zajmova ¢innost v kultufe
Ostatni zaleZitosti kultury a cirkvi a sdé€lov. prostiedkii
Sportovni zatfizeni v majetku obce
Hospice
Bytové hospodaftstvi
Nebytové hospodarstvi
Vetejné osvétleni
Pohtebnictvi
Komunalni sluzby a izemni rozvoj /ptevody,platby dani/
Sbér a svoz komunalniho odpadu
Vyuzivani a zneSkodiiovani kom.odpadu
Péce o vzhled obci a vetejnou zelen
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢innost
Krizova opatieni
Zastupitelstvo obce
Volba prezidenta republiky
Cinnost mistni spravy
Obecné piijmy a vydaje finan¢.operaci /poplatky, uroky/
Finan¢ni vypotadani minulych let
Ostatni finan¢ni operace /platby dani za obec/
Ostatni ¢innosti jinde nezatazené
Pojisténi funkéné nespecifikované
Vydaje
Celkové vydaje:

22.3.2023
27.3.2023

3.000,-
150.000,-
20.970,-
780.000,-
50.000,-
35.000,-
3.000,-
5.000,-
350.000,-
24.000,-
15.000,-
100.000,-
13.380.000,-
2.000,-
10.000,-
80.000,-
200.000,-
5.000,-
10.000,-
240.000,-
45.000,-
650.000,-
50.000,-
10.000,-
960.000,-
38.600,-
950.134,73
20.000,-
24.553,-
140.000,-
3.000,-
28.000,-
18.382.257,73
18.382.257,73

podpis starosty obce



